
AO.0050.70.2025

ZARZĄDZENIE nr 70/2025

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 16 lipca 2025 roku

w sprawie minimalnej stawki czynszu za 1 m² najmu lokali użytkowych znajdujących się na terenie

miasta i gminy Kowalewo Pomorskie stanowiących mienie gminne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za 1 m² w wysokości 15,00 zł w zakresie najmu lokali

użytkowych znajdujących się na terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie stanowiących mienie

gminne.

2. Minimalna stawka czynszu określona niniejszym zarządzeniem stanowi podstawę do ustalenia

ceny wywoławczej do przetargu na najem lokali użytkowych oraz przy zawieraniu umów w trybie

bezprzetargowym.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

K .Kowalska

      BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


